
令和５年１２月  ２８日 

福島県スキー連盟会員各位 

福島県スキー連盟会長、 

全日本-猪苗代スピード系三連戦 

組織委員会・副委員長 

玉川 武 

同 連盟 理事長、 

同 組織委員・事務局長 

長井 俊彦 

同 連盟教育本部長、 

同 組織委員  

佐藤  孝 

第102回全日本スキー選手権ＳＧ及び第39回全日本学生スキーチャンピオン大会ＳＧ 

並びに第97回全日本学生スキー選手権ＳＧ開催に伴う大会役員の協力について 

 会員の皆様におかれましては、日頃より本連盟の活動に多大なるご協力を賜りあらためて深く

感謝申し上げます。 さて、本連盟ホームページに掲載の通り（http://saf-ski.jp/inawashiro-sg）、

昨年に引き続き全日本-猪苗代スピード系三連戦大会の開催が予定されております。本大会は全

日本選手権大会を含む FIS 公認２レースと SAJ A 級のインカレからなる主要大会三連戦であり、

福島県スキー連盟も主管団体の一翼として、その円滑な運営に注力しているところです。先般よ

り大会役員のご協力の依頼をお願いしてきたところではありますが、未だ準備・運営に十分な役

員が集まっていない状況です。特に準備日の 1 月 28 日(日)、29 日(月)両日の協力役員が不足し

ております。別紙申込書にあります通り、大会組織委員会の決定により謝金や交通費の条件がア

ップされてもおりますので、事情ご賢察のうえ、皆様の特段のご協力をお願い申し上げたく宜し

くお願い申し上げます。 

http://saf-ski.jp/inawashiro-sg



